Garten - Kultur #1906

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Knoblauch vom Lindenhof Amelsen (Zehen 2023)- 2023-02

17.02.2024 13:55 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

23.09.2023
09.07.2027
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1907: 23.09.: 14x Zehen gesteckt

Meilenstein # 1908: 17.02: 14x aufgegangen und gut Uberwintert
Meilenstein # 2072: 09.07.: 12x geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 17.02.2024 13:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230923_172710_737.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 17.02.2024 13:57 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet wurde hinzugefigt
- Ort Hauswand Siid wurde gel6éscht

#3 - 18.02.2024 18:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231022_162802_109.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#4 - 18.02.2024 18:54 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231227_141034_410.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20231227 141055 _510.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 18.02.2024 19:01 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240217_091908_484.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240217_101540_263.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240217_101554_616.jpg wurde hinzugefigt

#6 - 09.07.2024 16:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240511_180716_800.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 09.07.2024 16:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240526_162427 _186.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 09.07.2024 16:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240709 152928 852.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240709_154749_247.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#9 - 09.07.2024 16:10 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

27.01.2026

1/2




IMG_20230923_172710_737.jpg
IMG_20231022_162802_109.jpg
IMG_20231227_141034_410.jpg
IMG_20231227_141055_510.jpg
IMG_20240217_091908_484.jpg
IMG_20240217_101540_263.jpg
IMG_20240217_101554_616.jpg
IMG_20240511_180716_800.jpg
IMG_20240526_162427_186.jpg
IMG_20240709_152928_852.jpg
IMG_20240709_154749_247.jpg

27.01.2026

594 KB
1,24 MB
725 KB
687 KB
1,13 MB
1020 KB
589 KB
607 KB
1,13 MB
1,02 MB
2,36 MB

17.02.2024
18.02.2024
18.02.2024
18.02.2024
18.02.2024
18.02.2024
18.02.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

