

Garten - Kultur #1906

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Knoblauch vom Lindenhof Amelsen (Zehen 2023)- 2023-02

17.02.2024 13:55 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	23.09.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	09.07.2027
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1907: 23.09.: 14x Zehen gesteckt			Geschlossen
Meilenstein # 1908: 17.02: 14x aufgegangen und gut überwintert			Geschlossen
Meilenstein # 2072: 09.07.: 12x geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 17.02.2024 13:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230923_172710_737.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 17.02.2024 13:57 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Hauswand Süd wurde gelöscht

#3 - 18.02.2024 18:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231022_162802_109.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#4 - 18.02.2024 18:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231227_141034_410.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20231227_141055_510.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 18.02.2024 19:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240217_091908_484.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240217_101540_263.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240217_101554_616.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 09.07.2024 16:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240511_180716_800.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 09.07.2024 16:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240526_162427_186.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 09.07.2024 16:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240709_152928_852.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240709_154749_247.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet geändert

#9 - 09.07.2024 16:10 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20230923_172710_737.jpg	594 KB	17.02.2024	Ralph Twele
IMG_20231022_162802_109.jpg	1,24 MB	18.02.2024	Ralph Twele
IMG_20231227_141034_410.jpg	725 KB	18.02.2024	Ralph Twele
IMG_20231227_141055_510.jpg	687 KB	18.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240217_091908_484.jpg	1,13 MB	18.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240217_101540_263.jpg	1020 KB	18.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240217_101554_616.jpg	589 KB	18.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240511_180716_800.jpg	607 KB	09.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240526_162427_186.jpg	1,13 MB	09.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240709_152928_852.jpg	1,02 MB	09.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240709_154749_247.jpg	2,36 MB	09.07.2024	Ralph Twele